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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Låd- och parti-
auktion 1650

	 Onsdag 14 december 2016 kl. 17:00
	 Svartensgatan 6, Stockholm				  
												          
	 Visning auktionsdagen kl. 10:00-16:30

Vi avhåller den här typen av auktioner vissa månader då vi inte har en Internationell auktion eller kvalitetsauktion. Vi gör 
detta bl.a. för att få mera plats och inte belasta de övriga auktionerna med allt för många objekt.
 
Objekten är främst av enklare eller bulkigare art. Bl.a. omauktioneras osålda objekt från föregående auktion, men till 
betydligt lägre utropspriser. På låd- och partiauktionerna kan objekt ha utrop ner till 100 kr för att de ”skall säljas”. Det är 
dock vanligen inte möjligt att lämna in objekt på denna nivå annat än i undantagsfall; utropspriser under de som gäller i 
våra inlämningsvillkor kan alltså i princip endast förekomma då det är frågan om sänkningar av tidigare utrop.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  GibbonsBokstavskoder

Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för låd- och              
partiauktioner INTE erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Obs! Vi avhåller även en anbudsauktion på internet den 14 december. Besök www.philea.se för 
mer information. Deadline för skriftliga bud både för anbudsauktionen och låd/partiauktionen är
kl 15:00 den 14 december. Det går utmärkt att avhämta inköpta objekt på anbudsauktionen under 
och efter låd/partiauktionen.
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Onsdagen den 14 december, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Frimärken / Stamps
Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets

5001L	 H82	 1947 Gustaf V:s 40-årsjubileum som regent 20 			 
	 × 10 öre. 147 st. F 8820 	 éé	 200:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

5002L	Sverige éé parti 1938-2015 i bananlåda. Nominalparti. Mycket 		
material från 2000 och framåt. Frankeringsvärde 21200 kr. 		
Mycket bra kval. 	 7.500:-

5003L	Sverige éé parti 1955-2010 i kartong utan fickor. Nominalparti 		
med över 10 000 kr i frankeringsvärde. Rätt mycket modernt 		
material (2000-). Även rabattmärken i partiet. Mycket bra 		
kval. 	 3.500:-

5004L	Sverige éé parti 1961-2006 i kartong utan fickor. Nominalparti 		
bl a innehållande rabattmärken samt kompletta årssatser 		
1997-2006. Frankeringsvärde mer än 10 000 kr. Mycket bra 		
kval. 	 3.500:-

5005L	 Sverige éé samling 1960-2000-talet i flyttkartong. Postens 	 	
Samlarblad 1991-mars 2008 (förmodligen kpl). Postens specialalbum 		
1964-69 ”Collection des Timbres Poste Suédois”. Två numrerade 	 	
specialmappar Slania 70 år. Fem Postens Souvenirark med 	 	
4-sidiga 12-kronorsmärken, bl.a Läckö. NOMINAL TOTALT c:a 		
3500:-. Dessutom medföljer en samling FDC 1970-1991 i 4 album, 		
bl.a. PFA:s, samt Maximikort, div minnesfoldrar etc. Cirka 18 kg. 	 1.500:-

5006L	 Sverige éé parti 1955-2000 i kartong utan fickor. Nominalparti 	 	
i 6 album/insticksböcker. Mycket 5-strip i materialet. 		
Frankeringsvärde mer än 2300 kr. Mycket bra kval. 	 800:-

5007A	éé samling. samling 4-block, G V i medaljong -1986, samt lite 		
tjänste och lösen. 	 700:-

5008A	éé samling/parti i två album. 1944-95 med dubbletter. 	 600:-
5009A	Mest éé samling 1956-77 i två Estett-album med få luckor. 	 300:-
5010A	éé samling 1951–1982 i två album. Inkl. parkombinationer och 		

flera märken utan fluor. Mest god kval. (800) 	 200:-
5011A	éé. Samling Nobel-märken 1948-81 med FDC och postfriskt i 		

dubbletter, bla 5-strips. 	 100:-
5012P	 12 öre blå i nyanser a-p. (17) 	 200:-

Nominalpartier / Face value lots
5013L	 Samling mest 1960-tal-modernt i 13 album i flyttkartong. 		

Frimärken och häften. Nom. ca. 27500 + motsvarande 13 		
rabatthäften. Cirka 15 kg. 	 11.000:-

5014L	 Låda med serier, häften, årssatser. Nom drygt 16.000 		
samt 210 st rabattmärken. 	 7.500:-

5015L	 Skokartong med häften, serier, märken och block. Nom 		
ca 10.000. 	 3.500:-

5016L	 Låda med huvudsakligen häften. Nom över 8.300. 	 2.900:-
5017L	 Samling i tre Safe Dual album 1960-1992, plus häften i två 		

album inkl. rabatthäften, samt en del årssatser, foldrar och 		
en årsbok 88/89. Nom. ca 7000 kr enl. inl. Cirka 13 kg. 	 2.500:-

5018L	 Uppsorterat valörvis 5 öre-4,50 kr från ca 30-tal till modernt, 		
delvis svåranvänd nominal därmed men bra som kompletterings-		
valörer och dessutom mervärde i en del äldre. Nom SEK 6280. 	 2.000:-

5019L	 Mest 70-90-tal med lösa, strip och en del häften, nominal 		
SEK 6100, bra spridning. 	 2.000:-

5020L	 Låda med häften årssatser. Nom ca 4.700 inkl 4 st. rabatthäften. 	 1.800:-
5021L	 Häftessamling 1975-90 med cyls och kn i 5 st mycket fina 	 	

Leuchtturm-pärmar. Nom 4.600. 	 1.600:-
5022P	 Post med huvudsakligen block och häften, mest modernt. Nom. 	 	

ca 4.000. 	 1.500:-
5023L	 Ask med häften mest 1980tal. Nom ca 4130. 	 1.500:-
5024L	 Låda med huvudsakligen årssatser och häften. Nom ca 4.700. 	 1.500:-
5025L	 Samling 1991-2006 på samlarblad i fem pärmar. 	 1.500:-
5026L	 Samling från 1970-80-talen på albumsblad, även stämplat. Nom 		

ca 3.300 samt 74 rabattmärken. 	 1.400:-
5027A	 Post med moderna serier, märken och häften. Nom ca 2.400 samt 	 	

80 st rabattmärken. 	 1.200:-
5028L	 Rullar och häften 1960-2000-tal, nom SEK 3600. 	 1.200:-
5029A	Samling. 1980-99 på Leuchtturmblad med fickor. Några få saknas 		

samt några dubbletter. 	 1.000:-
5030L	 Låda med häften, märken och serier. Nom över 3.200. 	 1.000:-
5031A	 Samlarblad 1991-97 i två pärmar. Nominal ca 2.000. 	 700:-
5032L	 Parti 1960-70tal. Nom ca 2450. 	 700:-
5033L	 Låda med 5 st rullar samt 8 st årssatser/häftesårssatser 		

varav 3 st med rabatthäften. N ca 1.600. 	 700:-
5034L	 Fyra st originalförpackningar med Bl 5–6 och 8–9. Nom 1.565. 	 600:-
5035L	 Skokartong med häften. Nom drygt 1800. 	 600:-
5036L	 Diverse 50-80-tal på blad, lite löst och i två album, nominal 		

över SEK 2000. 	 600:-
5037L	 Samling i 3 pärmar, ask med automathäften samt souvenirfoldrar mm. 	 500:-
5038L	 Låda med häften från ca 1960-75. 	 500:-
5039A	 Samling 1970-1982 i två album. Nom. ca 800 kr. (500) 	 300:-

5040L	 Lot 1970-1980-talen i cigarrask. Häften med nom. 765 kr, plus 		
tre st. rabatthäften. 	 300:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
5041L	 1976-88, 1 - 5 st. av varje, någon/några öppnade. Nom ca 4.500. 	 1.500:-
5042L	 1976-88, en till tre st. av varje (några öppnade) nom ca 		

2.400 och presentförpackningar nom 475, samt serier och 		
frankeringsetiketter, nom 250. 	 1.200:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
5043P	 Rabatthäften. 40 rabatthäften varav 6 blå/gula. 	 3.200:-
5044	 Rabatthäften. 30 st inkl 3 st blå/gula. 	 2.400:-
5045	 Rabatthäften. 14 häften varav 3 blå/gula. 	 1.100:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

5046L	 Stpl parti 1960-2010 i flyttkartong. Två flyttkartonger med 	 	
FDC (med och utan vinjetter), klipp, maxikort, PFA-stämplat 	 	
material (som går bra att använda som bytesvara mot utländska 		
samlare) ett 25-tal insticksböcker med märken från många 		
olika länder (svenskt material dock mest i partiet) mm mm. 		
Avhämtas!. . Bra kval. Cirka 30 kg. 	 1.000:-

5047L	* Stpl. Låda med 4 album, 1930-70-talen, bla dubbletter, 		
BC/CB-par, samling med brev samt danska dubbletter i påsar. 	 1.000:-

5048L	 Sverige Stpl. Låda med 1000-tals märken i kuvert, album, 		
urvalshäften och blad, förseglad kilovara 1975 etc. Cirka 10 kg. 	 500:-

5049L	 Sverige Mest stpl. Låda med 1000-tals märken i kuvert, buntar 		
och pärmar, FDC, éé nom häften och märken samt ngt utland. 		
Cirka 15 kg. 	 500:-

5050L	 Sverige Stpl. Låda bl.a. dublettlager OII - 1990tal i 4 		
välfyllda pergamynlådor. Diverse på visirblad. Facit lyxalbum 	 	
1980-99, nästan tomt men lite lösen, tjänste. 	 500:-

5051P	 Stpl lot 1910-1939 på blad utan fickor. Ett helark vardera 	 	
av Lilla Riksvapnet 1-4 öre samt Gustaf V en face 8 öre + 		
två helark vardera av Gustaf V prof höger 5 öre grön (nr 		
28718, 26846), 10 öre volett stora siffror (nr 59719, 94463) 	 	
samt 15 ö43 brun (nr 82846, 92514). . Mycket bra kval. (1100) 	 500:-

5052L	 Stpl. Flyttkartong full med dubbletter, huvudsakligen i 		
askar/lådor. Många trevliga äldre försändelser samt moderna 		
FDC. Även utländskt ingår. Cirka 15 kg. 	 500:-

5053L	 Mest stpl. Flyttlåda med märken i album och kuvert, FDC 		
1960-2000tal troligen kpl 1980-2007. Även en del utland. Ca 24 kg. 	 500:-

5054L	 Stpl. Samling 1858-1980 i fyra ”KABE-Grosse Asgabe”-album, 		
samt 10 insticksböcker med dubbletter. Blandad kval. Cirka 		
15 kg. (Tusentals märken) 	 500:-

5055A	 Stpl 1855-1955 samt bruksmärken i insticksbok. 	 400:-
5056L	 Stpl. Låda med samlingar och dubbletter i 14 insticksböcker 		

och album. Lite utländskt ingår, bla Färöarna. Cirka 14 kg. 	 400:-
5057A	 Stpl samling/parti 1858-1985 i 2 fulla insticksböcker 	 400:-
5058L	 Sverige Stpl. Mindre flyttbox med frimärken, klipp, brev 	 	

äldre–modernt + två mindre lådor äldre tändsticksaskar. 	 300:-
5059L	 Sverige Stpl parti modernt i bananlåda utan fickor. Massvara 	 	

med möjlighet att finna goda stämplar. Blandad kval. 	 300:-
5060A	Mest stpl samling/parti gammalt–nytt i två Visitalbum. Mest 		

god kval. 	 300:-
5061L	 Mest stpl parti. Gammal skinnportfölj med insticksböcker och 		

urvalshäften med bl.a. bättre Europa. 	 300:-
5062L	 Stpl parti mest moderna brevklipp i två flyttkartonger. Cirka 32 kg. 		

(10000-tals) 	 300:-
5063L	 Stpl. Flyttkartong med nästan enbart svenskt material på 		

visirblad, insticksalbum och i askar. Cirka 15 kg. 	 300:-
5064L	 Stpl. Kartong med rester, bla låda med buntar, huvudsakligen 		

tjänstemärken. En hel del utländskt ingår. Cirka 11 kg. 	 300:-
5065L	 Stpl. Restpost i full flyttkartong med album, lådor och mycket löst. 	 	

Samlingar, dubbletter, brev och vykort. Mest Sverige. Cirka 15 kg. 	 300:-
5066L	 Mest stpl samling/parti. Samling 1858-2005 i två pärmar, med 		

bla lite ostämplat, dessutom två pärmar med dubbletter. 	 300:-
5067L	 Stpl. Samling 1946–90 i sju mappar med en hel del vackra stämplar. 	 300:-
5068P	 Stpl lot 1877–2010. Hela läsbara stämplar, flertalet prakt. (35) 	 200:-
5069A	 Stpl samling/parti i two Visiralbum. Machin-typ. Bra kval. 	 200:-
5070L	 Stpl. Låda med mest svenska försändelser samt ett gammalt 		

Globo-album, HV och fullt album med Liebig-bilder från 		
1950-talet. Cirka 11 kg. 	 200:-

5071L	 Buntar parti Oscar-1980-tal i kartong. Även ett militärbrev 		
M1 obegnat. (100-tals) 	 300:-

5072L	 Buntar. Ask med 26 st 100-buntar 10 öre O II och 4 st 5 öre 		
samt 3 st 10 öre G V i medaljong. Alla förutom en, i 		
lackförseglat papper. 	 300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

5073L	 é/� parti 1938-1991. Dubbletter i tre insticksböcker. 		
Vattenskadat objekt, varav även flera märken, inkl. fastklistrade 	 	
i albumet. Dock t.ex. flera BC/CB-par, inkl en en del 	 	
postfriska. Besiktiga. . 	 1.500:-
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5074L	 Sverige éé/é/� parti 1874- i bananlåda. Allt från ringtyp 		
till modernt. Det kan finnas en hel del snygga stämplar i 	 	
materialet. Genuint från en eller flera äldre samlare, såvitt 	 	
vi kan se. Blandad kval. Cirka 10 kg. 	 1.000:-

5075L	 Sverige éé/é/�. 3 flyttlådor med diverse samlingar, nominal, 	 	
album, påsar etc. med mest Sverige, men även annat. Ej 		
genomgånget. Bör avhämtas! 	 1.000:-

5076A	é/� samling 1855-1919. Dubbletter i insticksbok. Vattenskadat 		
objekt, varav även flera märken, inkl. fastklistrade i albumet. 	 	
Besiktiga. . 	 1.000:-

5077A	é/� samling 1920-1936. Dubbletter i två insticksböcker, inkl. 		
högvalörer Kongress/Förening. Vattenskadat objekt, varav även 		
flera märken, inkl. fastklistrade i albumet. Besiktiga. . 	 1.000:-

5078A	é/� samling 1938-1991. Dubbletter i två insticksböcker. 		
Vattenskadat objekt, varav även flera märken, inkl. fastklistrade 	 	
i albumet. Besiktiga. . 	 1.000:-

5079A	éé/� samling i insticksbok. Dubbletter, postfriskt 1940-1960-talen, 		
samt stämplat 1900-1970-talen, plus lite utlandet. Mest god 		
kval. (1200) 	 500:-

5080A	é/� samling 1992-1997. Dubbletter i insticksbok. Vattenskadat 		
objekt, varav även flera märken, inkl. fastklistrade i albumet. 	 	
Dock även en del postfriskt. Besiktiga. . 	 500:-

5081A	éé/é/� samling 1950-1970-tal. Dubbletter bestående av 		
automatmärken, block och varianter i tre insticksböcker. 		
Vattenskadat objekt, varav även en del märken. Besiktiga. . 	 500:-

5082L	éé/é/�. Stor kartong med FDC, försändelser, samt div. Lite 		
utlanset ingår. Cirka 15 kg. 	 500:-

5083L	 éé/�. Flyttkartong med stämplade dubbletter i pergamynkuvert 		
och FDC, även något utländskt samt svensk nominalvara. Cirka 		
12 kg. 	 500:-

5084L	éé/é/�. Flyttkartong med album, askar mm. Bla ingår postfriskt 		
Sverige i två insticksböcker, dessutom ingår en del utländskt. 		
Cirka 15 kg. 	 500:-

5085L	 Sverige Blandat. Låda med ca 290 FDC ca 1970-2008 i fyra 		
pärmar, pärm med stämplade märken, julmärken etc. samt även 		
en del utland. Cirka 13 kg. 	 400:-

5086A	éé/é/�. Låda med mest ostämplat/häften Sverige. 	 300:-
5087L	éé/é/�. Stor låda med rester, mest Sverige stämplat, 		

ostämplat och en del försändelser, bla FDC från Färöarna. 	 300:-
5088L	éé/é/�. Fyndlåda med rester på albumsblad, påsar och löst, 		

även lite utländskt ingår. 	 300:-
5089L	éé/é/�. Flyttkartong med rester, bl a FDC, klipp m.m. Cirka 		

15 kg. 	 300:-
5090L	éé/é/� lot. med postfriskt i album, moderna FDC, försändelser 		

samt en insticksbok med utländska märken. 	 300:-
5091A	éé/é/� Gammal samling 1855-1948 i album utan par. Mest bra 		

kval. 	 300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
5092L	 Låda häften i pergamynkuvert, 1940-talet - 1977. Nom 1.550. 	 500:-
5093K	Lot HA2, 4. Totalt tolv häften, plus ett HA12. 	 200:-
5094L	 64 st automathäften éé mellan HA3–16. F 5.100 	 200:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
5095A	Samling 680st. mest prakt/lyx–stämplade moderna märken i 	 	

insticksbok. 	 200:-

FDC-samlingar / FDC collections
5096L	 Sverige Ca 1400 FDC 1945-65. Cirka 10 kg. 	 600:-
5097L	 Sverige Låda med 100-tals FDC mest 1940-2000tal i pärmar+ 		

löst. Även en del övriga brev och kort ink. även utland. 		
Cirka 15 kg. 	 500:-

5098L	 Sverige Parti 1936-2010. 2 banankartonger fulla med svenska 	 	
FDC. Ävwen en del utländskt finns i materialet. Säkert 	 	
åtminstone 2000 objekt. Bra kval. Cirka 15 kg. 	 500:-

5099A	Samling/parti 1933-1967 i album med fickor. Innehåller 	 	
sparbanksjubileet (m två fyrblock), riksdagen, posten 300 		
år, Bromma etc fram till 1967. totalt 164 FDC, även ett antal 		
svårare och ett antal m vinjetter. Bra kval. 	 500:-

5100L	 Flyttkartong med ca 2.150 st. FDC 1965-85, vinjetter ingår 		
samt MAXI-kort . Cirka 20 kg. 	 500:-

5101L	 Sverige Parti ca 1960-tal–modernt i bananlåda. 	 300:-
5102L	 Sverige Parti ca 1940-tal–modernt i bananlåda. Även Maxikort, 	 	

minnesstämplar etc. 	 300:-
5103L	 Samling MAXI-kort, 1-385 i fyra album. 	 300:-
5104L	 13 st fina pärmar med kassetter, innehållande nästan enbart 	 	

MAXI-kort, (några tomma). Cirka 20 kg. 	 300:-
5105L	 -samling 1964-92 i 5 album, alla med vinjetter. 	 300:-
5106K	 16 häftes-FDC 1985–94 (häften utan inlagor). 	 200:-
5107L	 Banankartong med FDC fram till ca 2000. Cirka 10 kg. 	 200:-
5108L	 I 6 pärmar, 1950-80-talen. 	 100:-

Brevsamlingar / Cover collections
5109L	 Sverige Parti i två banankartonger. Korrespondens OII-band, 	 	

många från Uppland och Västergötland. Ngt blandad kval. 	 800:-

5110L	 Parti 1950-60-tal i skokartong med specialstämplar. Mest god 	 	
kval. (400) 	 800:-

5111L	 Lot 1880–1945 i kartong. 18 försändelser, bl.a. tre Stockholm 		
lokalpost, rek luftpostbrev med första flygningen Malmö–	 	
Sydafrika, luftpostbrev 1. flygning Malmö–Hamburg–Amsterdam–		
London 1929. Även några utländska försändelser. Ngt bl. kval. 	 600:-

5112L	 Kartong med brev, dokument, foton, helsaker och en liten 		
samling tunnelbanor. Mest Sverige men även utländskt. 	 500:-

5113L	 Låda med 100-tals försändelser OII-modernt inkl. många rek 		
och en del flygpost etc. 	 500:-

5114L	 Parti mest modernt i åtta kartonger. Brev, och vykort, plus en 	 	
kartong med böcker, almanackor och pass. MÅSTE AVHÄMTAS. 		
Cirka 170 kg. (10000-tals) 	 500:-

5115L	 Sverige Stor låda med mängder av brev och kort äldre-modernt 		
samt fem öppnade kilovaror 1974-75. Cirka 24 kg. 	 400:-

5116L	 Sverige Stor låda med brev och kort mest halvmodernt-modernt 		
inkl. även ngt utland. Cirka 18 kg. 	 300:-

5117L	 Sverige Parti 1940- i kartong. Aerogram, brevkort, maxikort, 	 	
tjänstebrevkort, postkort m fl försändelstyper. Även ett 	 	
antal vykort från Lidingö ingår + 2 förpackningar med 		
samlarbilder. Mest god kval. 	 300:-

5118L	 Sverige Parti 1930-2000 i kartong utan fickor. Flera hundra 	 	
FDC och andra försändlelser. Många FDC m vinjetter. Ngt 		
blandad kval. 	 300:-

5119L	 Sverige Parti 1910- i kartong utan fickor. Flera hundra brev, 	 	
brevkort mm. Ganska mycket från bandmärkesperioden. Även 		
Värnamo lokalpost (FDC) och Katrineholm Lokalpost (FDC) 		
samt ett par intressanta rekbrev. Blandad kval. 	 300:-

5120L	 Låda med ostämplad helsakssamling i album samt moderna 		
försändelser. 	 300:-

5121L	 Drygt 50 olika Postmuseikort. Ovanlig lot – låga upplagor. 	 300:-
5122K	 Lot 1940–41. Två vykort med påstämpling ”Får befordras. 		

POSTVERKET” och ett vykort med särskilt påskrivet 	 	
granskningsgodkännande avseende spridning (9/5 1941). 		
Koppling till bildcensur under WW II. 	 200:-

5123P	 Samling postförskottsavier 1950–1970-tal. Filatelistiska 	 	
oftast specialstämplade, t.ex. Sven Hedinutställningen 1954. 	 	
(150) 	 200:-

5124L	 MINNESPOSTSTÄMPLAR. Drygt 2900 olika frankerade 1964–90. 		
Cirka 12 kg. 	 200:-

5125L	 Album och skokartong med försändelser, bla militärpost samt 		
fina BC/CB-par av Nya Sverige. Utländskt ingår. 	 200:-

5126L	 Låda full med huvudsakligen moderna svenska försändelser och 		
klipp. 	 100:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
5127L	 Sverige Helsaker parti 1875-1950 i kartong utan fickor. Såväl 	 	

oanvända som postgånga helsaker. ett par 100 st. Ngt bl. kval. 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

5128L	 VENERSBORG. Ca 430 prismärkta ex i plastfickor, gamla mindre 		
formatet varav ett 70-tal frankerade OII-Medaljong. 	 1.000:-

5129L	 JÄMTLAND. Ca 415 prismärkta ex i plastfickor, enbart gamla 	 	
mindre formatet varav ett 50-tal frankerade OII-Medaljong. 	 1.000:-

5130L	 Låda med huvudsakligen svenska vykort ca. 1900-50 i två album 		
samt löst. (450-500) 	 800:-

5131L	 Sverige Flyttlåda med 1000-tals jul-, gratulation och turistkort 		
etc. Sverige+utland. Mest modernt. Cirka 32 kg. 	 500:-

5132L	 Sverige Samling/parti modernt i flyttkartong. Tusentals kort 	 	
mestadels med konstanknytning. Mest bra kval. 	 500:-

5133L	 Flyttkartong med vykort, gammalt - modernt (i 4 st skokartonger) 		
samt frimärken och litteratur. Cirka 25 kg. 	 500:-

5134L	 Uppskattningsvis 2500-3000 ex äldre-modernt, flera intressanta 	 	
om än mestadels moderna topo. Cirka 25 kg. 	 400:-

5135L	 Låda med vykort, huvudsakligen svenska kort från O II - 		
1970-talet, ca 50 % använda. Blandad kvalitet. 	 400:-

5136L	 TOPO. Ca 570 ex beg/obeg. Oscar II-modernt inkl. Halland 	 	
(250), Blekinge (155), Öland (115) samt Gotland (50). 	 400:-

5137L	 Sverige Ca 1500 moderna kort, mest topografi Sverige och 	 	
utland. Cirka 14 kg. 	 300:-

5138L	 Sverige Stort dubblettparti obegagnade, nyare, allt möjligt 		
(dock ej topografiska). Över 6000 st. Cirka 29 kg. 	 300:-

5139A	 Äldre och modernare kort från Halmstad, 124 st olika i en 		
liten plastfickspärm. 	 300:-

5140L	 RÅDANEFORS. Uppskattningsvis 3500 obeg. gamla mindre 		
formatet (starkt dubblettbetonat). Även ca 600 kyrkor mest äldre 		
beg/obeg. Cirka 24 kg. 	 300:-

5141L	 Låda med kort från O II - ca 1950, bla Västmanland och 		
gratulationskort. 	 300:-

5142L	 SKÅNE. Ca 185 mest äldre beg/obeg. varav ett 30-tal frankerade 		
Oscar II–Medaljong. 	 300:-

5143L	 Parti 1900 och framåt. Ngt blandad kval. (300) 	 300:-
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5144L	 I flyttkartong. 6 st. fina Lindner-pärmar i kassetter med 	 	
samling ”Postkort” inkl. Bingo Berra samt ”Swedish post 	 	
cards”. Cirka 15 kg. 	 300:-

5145L	 20 st fina Lindner-pärmar med kassetter, innehållande PT-kort 	 	
o.d., även utländska tex från Grönland. Cirka 30 kg. 	 300:-

5146L	 Olika motiv, lilla formatet, färgade, ca 500 st olika. 	 300:-
5147L	 Ca 370 ex beg/obeg. OII-modernt. T.ex. Barn, Konst, Religiösa, 	 	

Folkdräkter och Sport etc. 	 200:-

Specialstämpelsamlingar / Special cancel collections
5148L	 Sverige Specialstämplar samling/parti i bananlåda. Flera 		

tusen minnespoststämplar i kortlådor och pärmar, 1897-omkr 		
2005, merparten 1950-1970-talet. Cirka 14 kg. (>1000) 	 300:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
5149L	 Sverige Bältespännarmaterial. 63 st almanackor 1950–94. Ett 		

hundratal engelska fakturor tidigt 1900-tal, frankerade = 		
kvittering. Även några andra intressanta dokument, några brev 		
med 12 öre Ringtyp. 	 300:-

5150P	 Bältespännarmaterial. 44 apelsinomslag med tunt papper, bl.a. 	 	
Disney. 	 200:-

Samlingar postala etiketter / Postal seals collections
5151L	 Sverige Postala etiketter parti. Obeg etiketter och blanketter 	 	

bl.a. från nedlagda postkontor, 1960-1980 talet. Tusentals i 		
banan- + flyttlåda. Totalt c:a 30kg. Bör avhämtas. Cirka 	 	
30 kg. 	 200:-

Other Nordic countries / Övriga nordiska länder
Norway, collections / Norge, samlingar

5152A	 Collection/accumulation old–modern in small stockbook. 			 
Mostly good quality. 	 éé/é/�	 300:-

5153A	 Album with stamps mostly 1970–90s incl. ca 35 			 
miniature sheets. 	 Mostly éé	 300:-

5154L	 Accumulation YEAR BOOKS 1990–98 with extra 	 	 	
copy of 1991 and 1994. 	 éé	 300:-

Denmark, collections / Danmark, samlingar
5155L	 Accumulation older-modern in 12 stockbooks, an visir 			 

album and some leaves. Very large amount of massware 			 
with possible cancellations, blocks of four etc, 			 
please inspect ! The entire lot is presented at 			 
www.philea.se. 	 �	 1.000:-

5156P	 Collection Greenland 1938-85 on Facit leaves, Faroes 	 	 	
éé 1975-86, some DVI and Thule etc. 	 éé/é/�	 500:-

5157L	 Collection 2000-2005 in Davo-album. Also Faroes, 			 
incl. booklets, s/s and year sets. 	 éé/é/�	 500:-

5158P	 Collection 1853–1990 on leaves. Mostly good quality. 	 é/�	 300:-
5159L	 Denmark Cut pieces accumulation mostly modern 			 

in full removal box. Approx. 12 kg. 	 r	 300:-
5160L	 Year sets. 1980-90 and The Faroes 1980, 1985-89, 			 

Greenland 1978, 1980-87, 1988 (two), 1989-90 and 			 
Ethnography. 	 éé	 400:-

5161P	 Revenues accumulation. Beläggningsstämpel 4 sk–2 Rd, 	 	 	
134 märken i åtta valörer i nyanser och olika perf. 			 
Samt bl.a. tobak-, spelkort och obligationsstämplar. 			 
Somewhat mixed quality. (c:a 230) 	 	 400:-

5162K	 Covers. Eight freight cards 1970s, with ferry post 			 
overprint stamps. 	 *	 200:-

5163P	 Postal stationery lot postcards 1880s–1910s. E.g. 	 	 	
one very early usage of the 10 øre 1882 series with 			 
large corner figures cliché, plus several 5 øre cards 	 	 	
and 10 øre double postcards. Also a few from other 			 
countries. All carefully listed and indentified by 	 	 	
type. Good quality. (19) 	 *	 100:-

The Faroes / Färöarna
5164A		  Apparently cpl collection 1975–98 in DAVO 			 

	 album with slipcase. Also album with Greenland 			 
	 1938–85 incl. F 1–9 and 28–100 éé, etc. 	 éé	 500:-

5165A		  Collection/accumulation in two albums. Also 			 
	 F 4–6 x and some used but otherwise two 	 	 	
	 apparently complete collections to 1997 and 			 
	 2001, respectively, incl. some booklets. 			 
	 Excellent quality. 	 Mostly éé	 500:-

5166L		  Accumulation. Large amount of xx stamps sorted 			 
	 according to denomination in envelopes, very 			 
	 high catalogue and face value and also good 			 
	 variation. 	 éé	 500:-

5167L		  Accumulation 1975-1980 ś. on Lechtturm leaves 			 
	 and in stockbock, incl. blocks of four, plus 			 
	 100+ FDC ś. 	 éé/�	 500:-

5168A		  Apparently cpl collection 1975–96 in DAVO 			 
	 album with slipcase incl. eight booklets. 			 
	 Also some duplicates, four year sets 1992–95, 			 
	 some FDCs, etc. 	 éé	 200:-

5169P	 	 Year sets 1975/76–1991. Incl. first year set! 	 éé	 200:-

Greenland / Grönland
5170A		  Lot 1938–88 in small stockbook. Many in 			 

	 blocks of four. 	 éé/é/�	 400:-
5171P	 	 Collection 1960–84 on leaves, single and in 	 	 	

	 block-of-four. 	 éé	 200:-
5172A		  Liten restpost med bl.a. Olika motiv (nio 			 

	 olika) kpl samt tre kompletta serier Thule i 			 
	 liten insticksbok. 	 é/�	 200:-

5173K		  Booklets. H1–19. F 5.500 	 éé	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
5174A	 Collection/accumulation 1938-1985 in big stockbook. 			 

Bocks of four or larger (No 303-305 an others) wich 			 
or without margins or corner margins, s/s. Also a 			 
lot of single stamps. High catalogue value. Excellent 	 	 	
quality. (>700) 	 éé	 500:-

Finland, collections / Finland, samlingar
5175A	 Lot about 1920–80 in two stockbooks. Fine quality. 			 

(500-700) 	 éé/é/�	 500:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
5176A	 FDC modern in album. Christmas card from Finnish Post 	 	 	

Office, with Christmas themes, several FDC and some 	 	 	
Swedish. (65) 	 *	 100:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
5177L	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1900- in removal box 			 

without stamp mounts. 19 albums, stockbooks etc with 			 
stamps from all Nordic countries except Finland. 	 	 	
Contains also year sets. Somewhat mixed quality. 	 	 	
Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

5178L	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1910-2010 in box. 	 	 	
Remainder box including FDCs from the Nordic countries, 			 
cancelled new stamps on stock cards, albums with 			 
varied material, year sets and a lot more. Somewhat 			 
mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

5179L	 NORDIC COUNTRIES Accumulation 1890- in box without 			 
stamp mounts. All Nordic countries, except Sweden. 	 	 	
Stamps, sets, s/s, album sheets with stamps, glassine 			 
envelopes with stamps etc etc. Much to explore. Mixed 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 500:-

5180P	 Collection 1851–1963 on leaves. Except Sweden. 	 	 	
Mostly fine quality. 	 Mostly �	 500:-

5181A	 Collection 1870s–modern in two binders. Sweden, 			 
Denmark and Finland mostly used, plus Iceland and 			 
Greenland mostly unused. (1000) 	 �	 500:-

5182A	 Album with stamps mostly 1940s–80s (excl. Sweden) 	 	 	
incl. some a bit better Denmark, face value Norway. 			 
(700) 	 Mostly éé	 500:-

5183A	 Collection 1880 ś-1940 ś on leaves. Mostly Finland 			 
and Iceland. Mostly good quality. (600) 	 é/�	 500:-

5184L	 Lot. with four stockbooks from e.g. Denmark and 			 
Finland also year sets from Norway 1983-90. 	 éé/é/�	 500:-

5185P	 Lot classics–modern. Incl. some better, plus a 	 	 	
registered cover Norway F 356–66 sent to Sweden. 			 
Somewhat mixed quality. (90) 	 é/�	 300:-

5186A	 Collection/accumulation old–modern in two stockbboks 			 
and on leaves. Mostly good quality. 	 é/�	 300:-

5187A	 Lot. Booklets and minisheets, MNH or with First Day 			 
cancels. (ca 65) 	 éé/�	 200:-

5188L	 FDC accumulation 1940 ś-1990 ś. Also a few covers 			 
etc. (250) 	 *	 500:-

European collections / Europasamlingar
5189L	 Accumulation in eight albums/stockbooks. Good range 			 

of material incl. Norway face value NOK 400, Netherlands 			 
in three stockbooks, France and San Marino. Also 			 
about 50 aerogrammes from Sweden with frankings. 	 éé/é/�	 600:-

5190A	 Collection. Switzerland 1940 ś-1970 ś and 			 
Liechtenstein1960 ś-1970 ś. (600) 	 éé/é/�	 500:-

5191L	 EUROPE Box with 1000 ś of stamps in envelopes old-	 	 	
modern Sweden, England and Germany etc. 	 �	 400:-

5192L	 Comprehensive duplicate stock in 17 binders with 			 
cheap stamps but large amount and e.g. many 			 
commemoratives. 	 �	 400:-

5193L	 EUROPE Covers. Two boxes with 1000 ś of covers, cards 			 
and FDC ś mostly Scandinavia. Approx. 37 kg. 	 *	 600:-

5194P	 Covers. Interesting lot (19) incl. many Fieldpost, 	 	 	
some P.O.W. and censor etc. 	 *	 500:-

5195L	 Cover accumulation. FDC ś 1960 ś-1970 ś, incl. much 			 
from Switzerland, postal cards from denmark, plus 			 
some covers. (100 ś) 	 *	 500:-
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5196L	 EUROPE Mixed Accumulation 1900- in removal box without 			 
stamp mounts. Remainder box including 1000s of stamps, 	 	 	
covers, an old Michel catalog (1942), postcards with 			 
equivoke motives etc etc. . Very mixed quality. 	 éé/é/�	 300:-

5197A	 BALTIC STATES Collection 1910 ś-modern in three 			 
stockbooks. Somewhat mixed quality. (1200) 	 éé/é/�	 500:-

5198L	 BALTIC STATES Accumulation duplicates old period in 			 
three stockbooks. Also about 200 modern covers/stationery, 			 
etc. (Thousands) 	 é/�	 500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
5199L	 ALL WORLD Accumulation in removal box. 20th century 			 

used stamps on and off paper in several albums and 	 	 	
stockbooks. Approx. 23 kg. 	 �	 1.000:-

5200L	 ALL WORLD Accumulation in removal box. 20th century 	 	 	
used. Major part Sweden sorted in glassine envelopes. 			 
FDCs and commemorative pmk’s in bundles and envelopes. 			 
Also some US in glassine envelopes, Danish kiloware 			 
mixture in opened box and some other Scandinavia. 	 	 	
Approx. 17 kg. 	 �	 1.000:-

5201L	 ALL WORLD Removal box. Norway duplicayes skilling 	 	 	
values - 1980s in glassine box. Greenland reprints 	 	 	
parcel post. Thick Scandinavia album almost empty. 			 
Thick album Scott judior edition classic - 1930s, 			 
looks good Thick bundle of visir leaves various 			 
countries and periods, etc. Approx. 17 kg. 	 �	 1.000:-

5202L	 Well-filled banana box with albums and stockbooks, 	 	 	
many different areas reprsented. 	 éé/é/�	 1.000:-

5203L	 Banana box with schaubek album worldwide, visir album, 			 
stockbooks etc. Much material in total. 	 Mostly �	 1.000:-

5204L	 Accumulation. Banana box with albums, stockbooks and 	 	 	
leaves, also many covers and cards. E.g. quite much 			 
from USA. 	 éé/é/�	 1.000:-

5205L	 Coll. Coronation King George VI in old album, Russian 			 
areas (Armenia, Georgia, Aserbajan) on leaves, five 	 	 	
stockbooks worldwide and an album with Danish FDC. 	 é/�	 1.000:-

5206A	Pärm med stämplat (mycket LYX-stämplat) och postfriskt 			 
1987-92. Nom ca 1.400 samt 118 rabattmärken. . 	 éé/é/�	 900:-

5207A	 Collection 1960 ś-modern in two albums. Booklets, 			 
souvenir sheets and sheet parts, incl. much Scandinavia. 			 
(250 units) 	 éé/�	 800:-

5208L	 Accumulation in 29 albums old-modern from several 			 
different countries. Approx. 31 kg. 	 éé/é/�	 800:-

5209L	 Accumulation. About 80 CIRCULATION BOOKLETS 			 
often well-filled with various material, mainly Europe, 	 	 	
many thematic stamsp etc. 	 Mostly �	 800:-

5210L	 Accumulation. About 80 CIRCULATION BOOKLETS 			 
often well-filled with various material, mainly Europe, 	 	 	
many thematic stamsp etc. 	 Mostly �	 800:-

5211L	 ALL WORLD Accumulation in albums, envelopes, small 			 
boxes and circulation booklets etc. E.g. Denmark and 	 	 	
Sweden. Approx. 21 kg. 	 Mostly �	 500:-

5212L	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps old-	 	 	
modern from many different countries. Approx. 14 kg. 	 �	 500:-

5213L	 ALL WORLD Removal box with 10000 ś of stamps old-	 	 	
modern. Also e.g. NHL Hockey album, several old 			 
buttons, some coins and medals etc. Approx. 23 kg. 	 Mostly �	 500:-

5214L	 ALL WORLD Accumulation 1900s in banana box without 			 
stamp mounts. 13 albums, stockbooks and similar with 			 
stamps from all over the world. One album with motive 			 
”Animals”. Something to process over X-mas and the 			 
New Year. . Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

5215L	 ALL WORLD Accumulation 1900s in banana box without 			 
stamp mounts. Glassine envelops, normal envelopes 			 
etc. A full banana box with stamps from all over the 	 	 	
world. Something for boring and rainy days. Mixed 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 500:-

5216L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in banana box without 			 
stamp mounts. Stamps from all over the world, incl 			 
some Switzerland and Austria. Something for rainy, 			 
boring days. Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

5217L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in box without stamp 			 
mounts. Stamps from all over the world in different 	 	 	
types of envelopes and boxes. A lot to explore. Mixed 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 500:-

5218L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in box. 100s of album 			 
sheets, Visir sheets and other sheets with stamps 			 
from all over the world. Nice to explore. Mixed 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 500:-

5219L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in removal box. All 	 	 	
world rerpesented, however much Hungary and Poland 	 	 	
in th box. A lot to explore. Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

5220L	 ALL WORLD Accumulation 1900- in box without stamp 			 
mounts. 36 circulation booklets with stamps from all 			 
over the world. Most of the booklets rather well 			 
filled. Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

5221L	 ALL WORLD Accumulation old–modern in removal 			 
box. 	 éé/é/�	 500:-

5222L	 ALL WORLD Accumulation old-modern in removal box. 			 
Duplicates in albums, glassines, boxes etc. Mixed 	 	 	
quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 500:-

5223A	 Collection old–modern in three binders. Oceania, 			 
North and South America. Mostly good quality. 	 Mostly �	 500:-

5224L	 Accumulation in envelope. 	 Mostly �	 500:-
5225L	 Accumulation old–modern in box with albums and 	 	 	

leaves. Thousands of stamps. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 500:-
5226L	 ALL WORLD éé/é/� lot in big box with duplicates 	 	 	

from e.g. France and GB in 4 albums and on leaves. 	 éé/é/�	 500:-
5227P	 Mixed. Lot with covers and cards, collection Indonesia 	 	 	

ca 500 copies 1950–67, some Commonwealth, etc. 		  400:-
5228L	 11 albums with varied content, also an empty visir 			 

album with useful leaves. 	 Mostly �	 400:-
5229L	 E.g. modern éé USA, year book Canada 2000. 	 éé/é/�	 400:-
5230L	 Removal box with e.g. England in five stockbooks, 	 	 	

Swedish FDC:s, some bettter coil stamps, worldwide 			 
material etc. 	 Mostly �	 400:-

5231L	 ALL WORLD Box with 1000 ś of stamps from many 	 	 	
countries, covers, cards and postal stationeries etc. 			 
Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 300:-

5232L	 ALL WORLD Mostly Sweden duplication lot in 2 boxes, 	 	 	
covers and FDC, Norway duplicates in envelopes, some 			 
foreign in album. 	 �	 300:-

5233L	 ALL WORLD in banana box. Mostly Finnish material 	 	 	
incl. ceramic stamp sheet and a few art signed pieces 			 
relating to philately. Also some basic duplicates in 			 
stockbooks and basic Finland collection. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 300:-

5234A	 Lot in three stockbooks with thematic stamps. 	 éé/é/�	 300:-
5235A	 Old collection in old album(1874) incl. many better 			 

stamps however mixed qual. Also album with Denmark 	 	 	
and Finland. 		  300:-

5236L	 Remainder box with 8 albums, countries and motives. 	éé/é/�	 300:-
5237L	 Accumulation in box. with album and two boxes. 	 �	 300:-
5238L	 ALL WORLD Mostly used lot in box with stamps in an 	 	 	

old album and in boxes 	 Mostly �	 200:-
5239L	 ALL WORLD Covers. Covers and post cards in eight 			 

cover albums and loose, older–modern, e.g. Germany, 			 
some better included. 	 *	 1.000:-

5240L	 ALL WORLD Covers. Covers and postcards mostly Sweden 			 
also few stamps, in full moving box. Approx. 33 kg. 	 *	 200:-

5241L	 ALL WORLD Postcards. Big box with 1000 ś of picture 	 	 	
postcards old-modern from many different countries 	 	 	
incl. Sweden etc. Approx. 32 kg. 	 *	 500:-

5242L	 ALL WORLD Postcards accumulation old–modern in 	 	 	
removal box. (Approx 2500) 	 *	 500:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
5243L	 AFRICA 1870–1970s in eleven stockbooks in box. Incl. 	 	 	

a few covers and CTO. Mostly good quality. (1000 ś) 	 éé/é/�	 1.000:-
5244A	AFRICA Collection 1900s–1970s in stockbook. Incl. 			 

some CTO. Mostly good quality. (2000) 	 éé/é/�	 500:-
5245L	 AFRICA Accumulation in box. with 8 stockbooks. 	 éé/é/�	 500:-
5246P	 AFRICA Collection 1910s–modern. Niger and Sudan, 	 	 	

incl. CTO. Also some Martinique. Mostly good quality. 			 
(1000) 	 é/�	 300:-

5247A	 SOUTH AMERICA Collection/accumulation mostly 			 
1890s–1990s incl. Colombia, Paraguay, Peru, Uruguay 	 	 	
and Venezuela. (1700) 	 éé/é/�	 500:-

5248A	SOUTH AMERICA Dupl. collection Argentina and 			 
Bolivia mostly ca 1860–1990 incl. some units and few 			 
covers, etc. Mi almost 1000 €. 	 éé/é/�	 400:-

Thematic collections / Motivsamlingar
5249A	 Trains. Collection with more than 900 pairs 1983–88 			 

in three stockbooks incl. several Specimen. Mostly 			 
Grenadines/St. Vincent, Tuvalu and Nevis, etc. 	 Mostly éé	 500:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Austria

5250A		  Dupl. collection 1945–66 incl. many better 			 
	 issues. E.g. Mi 960–85 + 987, two sets Kärnten 			 
	 1950, etc. (>1000) 	 �	 500:-

5251A		  Collection Sorted duplicates classics–1920s 			 
	 in two stockbooks. Mostly good quality. (800) 	 é/�	 400:-

5252A		  Collection 1940s–modern in two stockbooks. 			 
	 Sorted duplicates, up to 100 of each. Mostly 			 
	 good quality. (4000) 	 éé/é/�	 300:-
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5253L		  Lot in stockbook and two albums with appr. 			 
	 450 FDCs. 	 �	 200:-

5254L		  Collection 1950–80s in glassine envelopes. 	 éé	 200:-
5255A	 	 Postal stationery collection old–modern in 	 	 	

	 Leuchtturm album with stamp mounts. Post 	 	 	
	 Cards, Aerogrammes, Philatelic Exhibition 	 	 	
	 entry cards etc. Mostly fine quality. 	 *	 300:-

Belgium – Brazil
5256A		  Belgium Collection 1863-ca 1970 in two albums 			 

	 incl. many Railway- and some Official stamps 	 	 	
	 etc. (2200) 	 éé/é/�	 500:-

5257A		  Belgium Collection/accumulation classic–1980s 			 
	 in two stockbooks. Somewhat mixed quality. 	 Mostly �	 400:-

5258A		  Belgium Collection 1869–1965 in album. Mixed 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 400:-

5259A		  Brazil Collection old–1960 in stockbook. 			 
	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 300:-

British Commonwealth
5260P	 	 Accumulation 1900s in album. Between 50 and 	 	 	

	 100 s/s from a lot of British colonies or 			 
	 members of the British Commonwealth. Interesting 	 		
	 material. All in a binder. Excellent quality. 	 éé	 200:-

Brunei – French Oceania
5261P	 	 Brunei Lot Appr 1930–modern. Many sets. 	 	 	

	 Also stamps from Saudarabia. Fine quality. 			 
	 (Appr 200) 	 Mostly unused	 300:-

5262K		  Bulgaria Lot of better s/s 1959–81. High 			 
	 value, some duplication. (25) 	 éé	 300:-

5263A		  Canada Collection 1890 ś-1970 ś in big 			 
	 stockbook. Sorted duplicates. (2000) 	 �	 500:-

5264A		  Canada Collection/accumulation classics–modern 			 
	 in two binders. Mostly good quality. 	 �	 300:-

5265P	 	 Chad Collection 1920s–1980s. Incl. CTO. 	 	 	
	 Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 300:-

5266P	 	 Colombia Collection 1876–1973 on leaves incl. 			 
	 e.g. air and postal tax stamps, Antioquia 	 	 	
	 and some Bolivar, etc. (900) 	 é/�	 500:-

5267P	 	 Costa Rica Collection 1862–1971 on leaves 	 	 	
	 incl. air, some official, semi-postal stamps 	 	 	
	 and Guanacaste, etc. (700) 	 é/�	 500:-

5268P	 	 Czechoslovakia Collection 1918–ca 1980 on 	 	 	
	 Minkus leaves incl. postage due, officials, 	 	 	
	 newspaper stamps, some Bohemia/Moravia 			 
	 and Slovakia, etc. (2500) 	 Mostly �	 300:-

5269A		  Czechoslovakia Collection 1945–1954 in binder. 			 
	 Also incl. souvenir sheets 1937–53 and 			 
	 Slovenia. Good quality. (700) 	 é	 300:-

5270P	 	 Dutch Indies Collection 1870–1949 on leaves. 	 	 	
	 Also Dutch New Guinea. Mostly good quality. 	 é/�	 300:-

5271A		  El Salvador Collection ca 1880–1972 incl. 			 
	 many éé sets and mini-sheets, official stamps, 			 
	 etc. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

5272P	 	 El Salvador Collection 1895–1921 on leaves 	 	 	
	 incl. many officials and postage due stamps, 	 	 	
	 registration and parcel post stamps, etc. 			 
	 (415) 	 é/�	 300:-

5273P	 	 French Antarctic Territory Small lot of 	 	 	
	 proofs/essays/imperfs 1970s. In total 18 stamps. 	 éé	 500:-

5274A		  French Oceania and some Comores. FDCs, lot 			 
	 1960–89 in box. Fine quality. (175) 	 *	 400:-

Germany
Associated areas

5275P	 	 Occupied areas Collection 1940-44 on leaves. 	 	 	
	 Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 500:-

5276P	 	 Soviet Zone Collection 1945–49 on leaves, 	 	 	
	 incl. some better. 	 é	 400:-

German Federal Republic (BRD)
5277L	 	 Collection/accumulation 1940s–2000 in box. 	 	 	

	 Six albums/stockbooks incl souvenir sheets. 	 	 	
	 Mostly fine quality. 	 éé	 600:-

5278P	 	 30 better priced stamps 1949–53. E.g. Mi 176 éé 			 
	 and three éé sets Mi 113–15, Mi 116–20 and 			 
	 146 used, three used sets Mi 171–72, etc. 	 éé/�	 500:-

5279L		  Collection 1960s–1980s on Visir leaves. Incl. 			 
	 blocks of four, souvenir sheets and booklets. 			 
	 Fine quality. (1000’s) 	 éé/é/�	 500:-

5280L		  Cover accumulation Approx 1940s–60s in metal 			 
	 box. Mostly good quality. 	 *	 800:-

General German collections
5281L		  Germany Accumulation 1872-1975 in banana box 			 

	 without stamp mounts. Almost all parts of 			 
	 Germany (incl colonies and special areas) 			 
	 represented. The material on album sheets, 			 
	 visir sheets, in envelopes etc. Also a number 			 
	 of s/s included. A huge material to explore 	 	 	
	 during dark and rainy winter nights. Mixed 	 	 	
	 quality. (1000s) 	 éé/é/�	 1.500:-

5282L		  1940s–modern in box. GFR and GDR in seven 			 
	 albums. Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 800:-

5283A		  Collection in two Leuctturm-albums. BRD, DDR 			 
	 and Berlin 1960 ś-1970 ś. Excellent quality. 	 	 	
	 (2000) 	 éé	 700:-

5284A		  Collection 1870 ś-1950 ś in Schaubek album . 			 
	 Mostly good quality. (1000 ś) 	 é/�	 500:-

5285A		  Collection 1870 ś-1950 ś in stockbook. 			 
	 Duplicates, incl. much Reich. Mostly good 			 
	 quality. (1200) 	 éé/é/�	 500:-

5286L	 	 1970s–modern in box. Approx 170 different 	 	 	
	 covers from GDR. Also duplicates in stockbook 			 
	 etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 200:-

Great Britain
5287A		  Collection/accumulation old–modern in album. 			 

	 Also some other countries. Somewhat mixed 	 	 	
	 quality. 	 �	 300:-

5288L		  Booklets lot 1970s–1980s. Face value over £50. (69) 	 éé	 200:-
5289K	 	 Air mail lot. Four diff Scotland 1934-35 FFC 	 	 	

	 ”Highland Airways Ltd” Inverness-Orkney Isles 			 
	 and Inverness-Kirkwall. All with special 			 
	 labels or vignettes affixed. Also a signed 	 	 	
	 Hillman 1935 last flight cover London-Glasgow. (5) 	*	 300:-

Guatemala – Paraguay
5290P	 	 Guatemala Collection 1871–1971 on leaves. 	 	 	

	 Mostly good quality. 	 éé/�	 400:-
5291A		  Guinea Collection/accumulation 1950s–2001 in 			 

	 two binders, incl. also Guinea Bissau. (1200) 	Mostly �	 200:-
5292P	 	 Honduras Collection 1865–1980 on leaves. 	 	 	

	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 500:-
5293A		  Honduras Accumulation ca 1890-1980 in album 			 

	 incl. many Official stamps etc. Not valued. 	 	 	
	 (550) 	 éé/é/�	 300:-

5294L	 	 India Postal stationery accumulation Approx 	 	 	
	 1900–50s in small box. Mostly good quality. 	 *	 500:-

5295K	 	 India Mixed Cover lot 1898–1956. Absolute 	 	 	
	 majority from Edward VII - George V era, incl 			 
	 some States, only a few later. Somewhat mixed 	 	 	
	 quality. (34) 	 *	 200:-

5296P	 	 Indonesia Collection 1945–71 on leaves incl. 	 	 	
	 e.g. semi-postal and postage due stamps, some 			 
	 local issues, etc. (850) 	 éé/é/�	 500:-

5297L		  Israel Appr 1950–modern in box. Five remainder 			 
	 collections. Mostly good quality. (2000) 	 Mostly éé	 600:-

5298P	 	 Israel Jewish National Fund, etc. Commemorative 			 
	 labels from the ”Forerunner period” showing 			 
	 founders and leaders for different jewish 	 	 	
	 organizations and other celebrities and 			 
	 motifs. (130 pieces, 44 different motifs). 	 éé	 200:-

5299P	 	 Latvia Collection on home-made leaves 1990-96 			 
	 including some minisheets, early overprints 			 
	 with varieties, covers and much information. 			 
	 Not at all complete, but intersting. 	 Mostly éé	 200:-

5300P	 	 Liberia Collection 1880–1969 on leaves. 	 	 	
	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-

5301A		  Liechtenstein Collection 1918-1980 ś in 			 
	 stockbook. Fine quality. (300) 	 Mostly éé	 500:-

5302A		  Netherlands Collection 1867-1980 in DAVO 			 
	 album. Approx. 1000 different. 	 �	 500:-

5303A		  Netherlands 1852–1986 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Many souv. sheets and sets. 			 
	 Mostly good quality. (600) 	 Mostly �	 500:-

5304A		  Netherlands Collection 1961–80 in two Lindner 			 
	 albums with stamp mounts. Almost cpl incl. 			 
	 mini-sheets. 	 éé	 400:-

5305A		  Netherlands FDC collection 1940s–87 in three 			 
	 albums. Mostly good quality. 	 *	 400:-

5306P	 	 New Caledonia Small lot of proofs/essays all 	 	 	
	 relating to Molière issue 1973 (Mi 526). In 			 
	 total 14 different stamps/proofs. Unusual 	 	 	
	 material! 	 éé	 500:-

5307K		 New Hebrides Small lot with 41 stamps. (41) 	 éé/é/�	 200:-
5308P	 	 Nicaragua Collection 1871–1919 on leaves 	 	 	

	 incl. many official stamps, etc. (350) 	 é/�	 500:-
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5309A		  Nicaragua Collection 1882–1991 in album incl. 			 
	 many sets, mini-sheets, official stamps, etc. 	 	 	
	 Mi approx. 935 € acc. to vendor. 	 éé/é/�	 500:-

5310A	 	 Paraguay Collection 1920–70s in thick 	 	 	
	 visiralbum. Somewhat unstructured, majority 			 
	 éé. (Several hundreds) 	 éé/é	 500:-

Russia
5311L		  Russia Collection 1858-1991 in 4 Schaubek 			 

	 albums, almost empty except for 2960-68. Also 			 
	 duplicates in box and on visir leaves. Some 	 	 	
	 classic on 3 visir leaves. Approx. 15 kg. 	 �	 500:-

Senegal – Turkey
5312P	 	 Senegal Collection 1887–1962 on leaves, e.g. 	 	 	

	 air and semi-postal stamps, etc. (240) 	 Mostly é	 300:-
5313L	 	 Switzerland Covers. Big box with 100 ś of 	 	 	

	 FDC ś 1940 ś-2000+ some other covers and 			 
	 cards, some litterature etc. Approx. 19 kg. 	 *	 500:-

5314P	 	 Tunisia Collection 1900s–1970s. Mostly good 	 	 	
	 quality. (600) 	 é/�	 300:-

5315L	 	 Tunisia FDC accumulation 1945–1975 in box 	 	 	
	 without stamp mounts. Approx 150 FDCs 	 	 	
	 from the period. Fine quality. 	 *	 500:-

5316P	 	 Turkey Covers. Interesting lot with covers 	 	 	
	 on album leaves incl five parcel cards 1910’s 	 	 	
	 (on three different forms) to Austria. Also 	 	 	
	 a pre-philatelic cover from the French P.O. 	 	 	
	 in Constantinople and more. Please inspect! 	 	 	
	 (10) 	 *	 300:-

5317K		  Turkey Covers. Seven parcel cards to Finland 			 
	 1924–25. 	 *	 200:-

USA
5318L	 	 U.S.A. Accumulation 1870-2000 in box without 	 	 	

	 stamp mounts. A big shoe box full with stamps, 	 	 	
	 sets, covers, etc. Rather much older material. 			 
	 Something to explore. . Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

5319P	 	 Collection 1895–1950 on leaves without stamp 	 	 	
	 mounts. Somewhat mixed quality. (>400) 	 �	 500:-

5320A		  Collection old-1970 ś in two stockbooks. 			 
	 Duplicates, incl. some back of the book 			 
	 material. (2000) 	 �	 500:-

5321A		  Collection/accumulation old–modern in two 			 
	 stockbooks. Air Mail stamps and covers. 	 Mostly �	 500:-

5322L		  Collection/accumulation. 1890s–1930s (200), 			 
	 plus a few hundred FDCs 1940s–1960s with 			 
	 vignettes, seemingly all addressed to Sweden. 	 �	 400:-

Vatican – Yugoslavia
5323A		  Vatican Collection 1929-75 in stockbook. and 			 

	 on visirleaves. 	 éé/é/�	 800:-
5324A		  Yemen Republic Collection old–modern in 			 

	 visir album. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 300:-
5325P	 	 Yugoslavia Collection 1918-70 ś on leaves 	 	 	

	 incl. dupl. E.g. Postaged due stamps, Red 	 	 	
	 Cross and some Baranya etc. (1300) 	 Mostly �	 500:-

5326P	 	 Yugoslavia Collection Serbia and Makedonia 	 	 	
	 1866-1940 ś on leaves. In total approx. 600 	 	 	
	 stamps. 	 é/�	 500:-

Litteratur / Literature
5327L	 Sven Åhman: ”Den gula treskillingen”, Lennart Lagerström: 		

”Svenska automathäften 1954–1977”, Föreningen Frimärks-		
Samlaren: 1956–1960, kompletta årgångar i ett band, Nordisk 		
Filateli: Ett flertal nummer mellan 1937–1945 samt Sivar 	 	
Ahlrud: ”Frimärksmysteriet”. 	 100:-

5328L	 SVENSK FILATELISTISK TIDSKRIFT 1908–1909 samt 		
1919. Kompletta årgångar i två band. 	 100:-

5329L	 Postgeografi och postala handböcker, 26 mest inbundna volymer. 	 	
Bl.a. Sv. ortförteckning 1974 och 1980 (brukar vara eftersökta), 		
Post- och Telegrafortförteckning 1909 (fläckig), APS 1899, 	 	
1907 och 1941, Instruktion för Poststationerna 1902 och 1934 	 	
samt dito för Lbb 1934 och 1940. Döss-Lannge Postboken 1911 	 	
och 1915, Portodelningstabell 1935, Pakettaxa 1954. Särskilt 	 	
intressant är Traktatöversikt av Lewenhaupt (1948). 	 300:-

5330L	 Posthistoria och hembygd, bl.a. Postboken, postreglemente, 	 	
fartyg och sjöpostförbindelser, samt ett antal Erik Lindgren 		
häften. Totalt 24 volymer. Cirka 12 kg. 	 300:-

5331L	 Postala Meddelanden 1931-1977 i 36 inbundna volymer samt ett 	 	
trettiotal ej inbundna (komplement?) 1944-1977. Vikt c:a 40 		
kg, bör avhämtas. Cirka 40 kg. 	 200:-

5332L	 Visirblad: svarta S1 30 st, S5 20 st, S6 30 st, S7 10 st, 		
FDC 10 st samt vita: V1 10 st, V5 10 st, V6 20 st, V7 20 st. 		
Totalt 160 st blad. 	 200:-

5333L	 Låda med svensk och utländsk litteratur, 28 volymer, bl.a. 		
”Svensk Militärpost i krig och fred” och ”Svalbard-filatelin”. 	 	
Lista på sajten. Cirka 10 kg. 	 100:-

Tillbehör / Utensils
5334L	 En kartong med hundratals plastfickor för FDC, brev och vykort 	 	

m.m. 	 200:-
5335L	 En kartong med hundratals plastfickor för FDC, brev, vykort 	 	

m.m. 	 300:-
5336L	 Flyttkartong med huvudsakligen tillbehör, bla ”Philswiss”- 	 	

svarta blad för brev Cirka 30 kg. 	 300:-
5337L	 Låda med nästan enbart 160 st vita visirblad, med huvudsakligen 		

1, 3 och 7 fickor. Nya eller lätt begagnade, dessutom en 	 	
obruten förpackning med 100 st vita med 8 fickor. 	 300:-

5338L	 Låda med nästan enbart vita visirblad, med 1 - 8 fickor. Över 	 	
300 st., nya eller lätt begagnade. 	 300:-

5339L	 Flyttlåda med bl.a. inlagor Sverige, Norge och Danmark i tre 		
Lindner Falzlosalbum med kassetter, Belgien i DAVO-album med 		
kassett, tomma Visirpärmar, etc. Cirka 26 kg. 	 200:-

5340A	Hawid svarta fickor i obrutna originalförpackningar: fem st 	 	
27,5 mm, tre st 44 mm och åtta st 55 mm. 	 200:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Gustav III (1771-1792)

5341		  Tre mynt varav två 1/24 riksdaler 1777 och 			 
	 1778, och en 1/12 riksdaler 1777. Blandad 			 
	 kvalitet. 		  200:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
5342K		  Tio mynt, 1/4 öre, 1/6 öre samt 1 öre KM 			 

	 1636–1719. Blandad kvalitet. 		  200:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
5343L	 HV A removal box almost filled with matchboxes of different 	 	

sizes and origin. Both older and newer items are found. Please 	 	
inspect! Cirka 10 kg. 	 300:-

Handlingar och dokument / Documents
5344L	 Låda med handlingar, tidningar, trycksaker (en sign. Carl 		

Milles), pins mm. 	 300:-

Diverse / Miscellaneous
5345L	 Sverige Diverselåda med bl.a. äldre och modernare vykort, 		

filatelistiska moderna brev från Färöarna, minnesstämplar, 	 	
teater- och operaprogram, katalog över Friherre Erik 		
Leijonhufvuds samling svenska frimärken (1923) med ex. vis 	 	
den gula treskillingen, nålmärken, Staffan Tjerneld: 	 	
Stockholmsliv ”Hur vi bott, arbetat och roat oss under 100 		
år I: 1-6 och II: 1-6. Cirka 12 kg. 	 400:-

5346L	 Sverige Låda med ca 30 almanackor 1935–71, välgörenhetsmärken, 		
kuriosa, inköpshäften, etc. 	 200:-

5347L	 Tyskland Ashtray in porcelain, approx. 16,3 cm, marked ”FL. 	 	
U.V.” (Flieger Unterkunts Verwaltung), eagle and swastika. 		
Made by Hutschenreuther, Hohenberg, 1935. 	 100:-

5348L	 Tyskland Four cowboys on horses, two standing, one indian 		
and two civilians. Nine different figures in Elastolin. Minor 	 	
cracks on a few figures. Amazingly well preserved painting 	 	
and overall condition! 	 200:-

5349P	 15 st. dekorativa handräckningskort i samband med konfirmation 	 	
vid förra sekelskiftet; Stockholms Enskilda Bank: folder med 		
bordsplacering 15.8.1921; Gammalt foto från Falun (fläckar). 	 300:-
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 24 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

14/12-2016

Auktion 1650

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


